АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024 № 403

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 10.01.2024 № 17

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  22.07.2008  №  159-ФЗ
«Об  особенностях  отчуждения  движимого  и  недвижимого  имущества,
находящегося  в  государственной  или  в  муниципальной  собственности
и  арендуемого  субъектами  малого  и  среднего  предпринимательства,
и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации»,  на  основании  выписки  из  Единого  государственного   реестра
недвижимости от 20.11.2023 № КУВИ -001/2023-261500645 постановляю:

1. Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  10.01.2024  №  17  «Об  условиях  приватизации  нежилого  здания,
расположенного по адресу: г.Владимир, мкр.Юрьевец, Институтский городок,
д.9-а,  совместно  с  занимаемым  земельным  участком»  изменение,  заменив
в  пункте  1  слова  «кадастровый  номер  33:22:010040:2996»  словами
«кадастровый номер 33:22:014040:2996».

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов